P560-1
Weitere Informationen unter  www.ascojoucomatic.de
5
551 02 010
• Befestigungswinkel für Versorgungsleiste (paarweise) - Bestell-Code:  881 00 049
881 00 034
881 00 035
881 00 036

Anzug Halten heiß/kalt Zündschutzart
Ersatzmagnet
BESTELLBEISPIELE:
TPL-Nummer
Spannung
Zusatz
Vorsatz
Anschluss
Basis-
Bestellnummer
BESTELLHINWEISE FÜR EINE AUSFÜHRUNG OHNE LEITUNGSDOSE:
Verwenden Sie die TPL-Nr. 17777.
Die TPL-Nummer von ASCO weist auf eine Sonderkonstruktion hin.
In diesem Falle enthält der Bestell-Code für das Ventil den Vorsatz "X"
und die TPL-Nummer muss stets an den Bestell-Code für das Ventil angefügt werden.
Beispiel: SCX G552A017 MS 230V / 50 Hz  TPL17777
P560-5
Weitere Informationen unter  www.ascojoucomatic.de
5
Baureihe 552-553 (5/2)
Baureihe D E F G H I J K L M N O P Q R S
Gewichte (1)
monost. bistabil
552  40,2 43 114,5 56,2 21,8 129,5 197,5 261 51 72,3 20 92,3 29,6 29,7 112 29,6 0,85 1,15
553 40,2 43 114,5 56,2 21,8 130,5 197,5 261 51 72,3 20 92,3 31,6 31,8 111 31,6 0,84 1,14
1 = Druckanschluss
2,4 = Verbraucher
3,5 = Entlüftung
12 = Rückstellung
14 = Ansteuerung
1
1 3
4 2
5
14 12
14 12
I**
J**
K**
F E
D
=
=
HH
G
*
M
N
O
*
=
=
L
=
=
R S
P Q
M5
36
0 ˚
5 x 3/8 (552) - 1/2 (553)
1 34 25
0
1
90˚
1
INSTALLATION
G 3/8 34600478
G 1/2 34600479
Ä
n